EDITAL COMPLEMENTAR Nº 301/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Motorista, conforme Edital Nº 280/2023:
	INSC.
	CANDIDATO
	EXPERIÊNCIA SETOR PÚBLICO
	EXPERIÊNCIA SETOR PRIVADO
	TÍTULOS - CURSOS DE ATUALIZAÇÃO
	TOTAL DA PONTUAÇÃO
	COLOCAÇÃO

	01
	LUCIANA SILVA DA SILVA
	0
	0
	0
	0
	13°

	02
	JULIANA CATAFESTA DA SILVA
	0
	0
	0
	0
	9°

	03
	CLAUDEMIR POLASSO
	0
	35
	4
	39
	1°

	04
	MARCOS SILVEIRA DOS SANTOS
	0
	0
	4
	4
	5°

	05
	VOLNEI CARDOZO DE MATOS
	0
	28
	4
	32
	3°

	06
	AMARILDO PEREIRA DE SOUZA
	0
	0
	0
	0
	11°

	07
	JANETE DE FATIMA VELHO DA SILVA
	0
	0
	0
	0
	6°

	08
	DOUGLAS MACEDO RODRIGUES
	0
	0
	0
	0
	8°

	09
	JONAS DOS SANTOS PEREIRA
	0
	0
	0
	0
	10°

	10 A
	ROSELENE BORGES DA SILVA
	18
	0
	4
	22
	4°

	10 B
	DIESON ZANOTTO
	0
	0
	0
	0
	12°

	11
	CLAUDINEI RODRIGUES PEREIRA
	0
	35
	0
	35
	2°

	12
	ALTAIR DE ANDRADE RODRIGUES
	0
	0
	0
	0
	7°

Vacaria – RS, 17 de novembro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal